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Min högt älskade dotter, Jag bringar er nyheter idag som kommer lätta era hjärtan. Ni, Mina omhuldade 

lärjungar, lojala till Mitt Heliga Ord, kommer bli givna speciella Nådegåvor av Mig. Dessa Nådegåvor som 

kommer bli hällda över alla dem som lider i Mitt Heliga Namn, kommer bringa er extraordinära tröst i 

prövningarna som ligger framför er.  

Jag ger er också Nådegåvorna att rädda alla de stackars förvirrade själarna, vilseledda och upprörda 

själarna som har skurit bort Mig från sina liv. Era böner och er uthållighet är allt som Jag behöver när ni 

erbjuder upp dessa till Mig i försoning för sådana själar. Denna Gåva är en extraordinär en och Jag 

beviljar detta eftersom, mycket snart kommer en förvirring av sådan magnitud röra om i bland alla 

Kristna trosuppfattningar, att många kommer överge Mig.  

Som rekryter ansluter sig till en armé, redo för krig, kommer folk anmäla sig till en ny religion, förklädd 

som en Kristen en, vilken de kommer säga korsar alla politiska klyftor. Många kommer tro att de stödjer 

sina egna, men de kommer överge Mig. Vägen för detta stora svek har nu blivit gjutet och ledare i den 

nya religionen har redan blivit utsedda. Tysta, flitiga och beslutsamma, planterade fröerna i många 

nationer en stycke tid sedan och snart kommer resultaten att synas.  

Den nya religionen kommer bli sedd som medkännande. Den nya religionen för alla människor kommer 

dra icke- Kristna trosuppfattningar och varenda övertygande lögn kommer läggas fram för att försvara 

denna rörelse. Guds Lagar kommer bli fullständigt ignorerade och varje försök att rättfärdiga deras nya 

förhållningssätt till global evangelism kommer göras.  

Tal, presenterade av dem i Min Kyrka, för att försvara förändringarna som kommer behövas för att 

introducera den första delen av denna låtsas- doktrinen, kommer ha en utmärkande falskhet. Ord 

använda att beskriva Mina Undervisningar kommer inte kännas igen av Kristna som verkligen känner 

Mig. Det språk som används, när man hänvisar till Mig, kommer att vara förnedrande och förolämpande 

mot Min Gudomlighet. 

Jag känner Mina Egna och de känner Mig. Jag känner Mina fiender och de kommer säga att de känner 

Mig, till någon som kommer lyssna till dem. När Mina fiender, som säger att de är av Mig, som talar 

nedsättande om Mig, som visar föga respekt för Mitt Ord eller som försöker att omdefiniera Det, var 

alerta. För även Min mest listiga fiende kommer sätta krokben för sig eftersom allt det som kommer från 

min motståndare kommer alltid förvirra. Allt som kommer från Gud och där den Helige Ande är 

Närvarande, kommer aldrig att håna Mig, Jesus Kristus, på något sätt. 

När ni väl bevittnar i Min Kyrka förvirring och bevittna en ny doktrin som hedrar människans behov och 

lustar, då kommer inget som det avkastar, kännas rätt. Ni, Mina kära efterföljare, kommer bli oroliga, 

rädda och fulla av sorg. Det är på grund av dessa kommande saker som Jag ger, dem utav er som 

verkligen älskar Mig, Nådegåvor för att hjälpa Mig att rädda Guds barn från denna stora styggelse, snart 

att visa sitt fula huvud.  



Acceptera Mina Gåvor, Mitt Löfte att hjälpa er och att vägleda er, som Jag bringar er nu. Mitt Ord var 

givet till mänskligheten länge sedan. Ordet är inte nytt. Den som lägger till, till Det och förändrar Det 

kommer lida stort. Detta har blivit förutsagt i den Heliga Bibeln och nu är detta exakt vad som kommer 

hända. Mitt Ord kommer mixtras med av Mina fiender och världen kommer svälja lögnerna som kommer 

komma till stånd som följd. 

  

Er Jesus 


